
18. a 19. 11. Český jazyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Z informací v učebnici na straně 36 (žlutý rámeček) i 37 (horní žlutý 

rámeček) a pondělní online hodiny si udělejte zápis do ŠKOLNÍHO sešitu. 

Nadpis bude znít: Střídání hlásek při odvozování. Zápis opět vyfoťte a 

nahrajte do složky Zápis v aplikaci Teams. 

 

2) V pracovním sešitě vypracujte úkol číslo 5 na straně 20 (pouze druhý 

sloupeček). Dále úkoly číslo 8 a 10 na straně 21. 

 

 

  

Milí šesťáci, 

tímto vám zadávám samostatnou práci za středeční a čtvrteční hodinu. Středeční 

hodinu prosím využijte na pokračování ve vaší povinné četbě. Během čtvrteční 

hodiny pak budete vyplňovat úkoly v pracovním sešitě. Jelikož se ale některé 

cvičení ve vašem sešitě mohou lišit od těch mých, přikládám do tohoto souboru 

ještě jejich fotokopii. Pokud by se tedy úkoly ve vašem pracovním sešitě lišili, 

vypracujte prosím ty, které jsou uvedeny zde. 

S přáním hezkého dne, 

Barbora Frimmelová, TU 

 

 



 


